АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               РАСПОРЯЖЕНИЕ

                    от 12.01.2015г. № 5 -р
                            с.Берестовка
         «Об экономии электроэнергии»

             На основании дополнительного соглашения  к договору электроснабжения № 67686 от 01.01.2006г. между ОАО «Оренбургэнергосбыт» и администрацией Берестовского  сельсовета  и в целях рационального расходования объема  годового лимита и бюджетных  ассигнований :

            1.Расходовать электроэнергию в администрации Берестовского сельсовета согласно выделенных лимитов .

             2.Не допускать перерасходования лимита  по электроэнергии, т.к. перерасход влечет за собой  нарушение договора   и дополнительные расходы  по оплате электроэнергии по рыночной стоимости;

             3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

             4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Берестовского сельсовета                                                      Т.Д. Местюкова

Разослано:  прокурору.